

# **KÆRBYE HOLDING ApS**

Grønnegade 21, 5762 Vester Skerninge

Årsrapport for  
1. januar - 31. december 2016  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3/3 2017

---

Bo Kærbye  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KÆRBYE HOLDING ApS  
Grønnegade 21  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 31 94 25 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. januar 2009  
Regnskabsår: 8. regnskabsår  
Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Bo Kærbye

### Revisor

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Kærbye Holding ApS og Fiberteam ApS er fusioneret med virkning fra 1. januar 2016. Kærbye Holding ApS er det fortsættende selskab.

For at øge sammenligneligheden i årsrapporten er der foretaget tilpasning af sammenligningstallene for 2015.

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 26.626, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 351.805.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-26.626</b>	<b>-35</b>
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-26.626</b>	<b>-34</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-26.626</u></b>	<b><u>-34</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	51
Overført resultat		<u>-26.626</u>	<u>-85</u>
		<b><u>-26.626</u></b>	<b><u>-34</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>4</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>361.805</b></u>	<u><b>462</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>361.805</b></u>	<u><b>466</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>361.805</b></u></u>	<u><u><b>466</b></u></u>
 <b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		226.805	253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>51</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	1	<u><b>351.805</b></u>	<u><b>429</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>37</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>37</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>10.000</b></u>	<u><b>37</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u><b>361.805</b></u></u>	<u><u><b>466</b></u></u>

## Noter til årsrapporten

### 1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	253.431	50.600	429.031
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	-26.626	0	-26.626
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>226.805</b>	<b>0</b>	<b>351.805</b>